
Část díla Předmět díla

A Průzkumy (viz podrobná Specifikace části A) 16 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy

A.1 Geodetické zaměření - zpráva 4 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy

A.2 Základní IG-HG průzkum - zpráva 1. část 12 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy (do 18.1.2025)

A.3.a Biologické průzkumy - zpráva 1. část 12 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy (do 18.1.2025)

A.3.b Biologické průzkumy - zpráva 2. část 16 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy (do 18. 5. 2025) 

A.4 Archeologický průzkum - zpráva 12 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy (do 18.1.2025)

A.5 Revize technické dokumentace - zpráva 16 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy (do 18. 5. 2025) 

A.6 Konzultace a specifikace IČ - zpráva 16 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy (do 18. 5. 2025) 

A.7 Průzkum geologických hrozeb - 2.část - zpráva 21 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy (do 18. 10. 2025) 

A.8 Průzkum geologických hrozeb - 3.část - zpráva 28 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy (do 18. 5. 2026) 

A.9 Geodetické zaměření - optimalizace trasy na základě IČ - zpráva 28 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy (do 18. 5. 2026) 

B Dokumentace DUR čistopis 12 měsíců od dokončení části díla A.1 - A.6

B.1 DUR Přivaděč Ohře - Vidhostice elektronicky 11 měsíců od dokončení části díla A.1 - A.6

B.2 DUR ČS Vidhostice elektronicky 11 měsíců od dokončení části díla A.1 - A.6

B.3 DUR Přivaděč Vidhostice - Jesenice elektronicky 11 měsíců od dokončení části díla A.1 - A.6

B.4 DUR Přivaděč Oráčov - Kolešovický potok + ČS Oráčov elektronicky 11 měsíců od dokončení části díla A.1 - A.6

B.5 IČ Přivaděč Ohře - Vidhostice 5 měsíců od dokončení části díla B

B.6 IČ ČS Vidhostice 5 měsíců od dokončení části díla B

B.7 IČ Přivaděč Vidhostice - Jesenice 5 měsíců od dokončení části díla B

B.8 IČ Přivaděč Oráčov - Kolešovický potok + ČS Oráčov 5 měsíců od dokončení části díla B

C Dokumentace EIA (elektronicky 1 měsíc před odevzdáním čistopisu) čistopis 5 měsíců od dokončení části díla A.1 - A.6

D Vizualizace stavby elektronicky 11 měsíců od dokončení části díla A.1 - A.6

E
Návrh formou modelu BIM pro další stupně 
(elektronicky 1 měsíc před odevzdáním BIM protokolu) BIM protokol 12 měsíců od dokončení části díla A.1 - A.6

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech:

Termín předání díla:

Příloha č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 1550/2023  - Postupové termíny dílčího plnění

Převody vody z Ohře do VD Vidhostice, Kryry a převod vody do povodí Rakovnického potoka – předprojektová příprava

Převody vody z Ohře do VD Vidhostice, Kryry a převod vody do povodí Rakovnického potoka – předprojektová příprava Stránka 1 z 1


